Vide exceptiones sub *Nátha*, et grammaticam Samscrdamicam pag. 96, et 97.

Nomina *kadara, itara, anya, anyatara, anyatama, kadama, yátara, yatama, tatara* masculina, quae desinunt in *visargga* seu in *a* longum duobus circellis notatum, mutant hos circel-  
lòs in *l*. vel *d*, quod retinent in Nominativo, Vocativo, et Accusativo numeri singularis; et per has literas *l*. vel *d* fiunt neutra, ad distinctionem eorum quae exeunt in *a*, quae sunt masculina: V. g.

*Kadara* qualis, *kadaral* quale, vel *kadarad* quale. Haec nomina, quae tria genera admittunt, in nominativo, vocativo, et accusativo declinantur ut *kundam* in numero duali, et plurali, in reliquis vero casibus ut masculina.

|   |                               |                                     |                           |
|---|-------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| 1 | Casus <i>Kadarad, quale</i> . | <i>Kadaré, qualia</i> .             | <i>Kadaráni, qualia</i> . |
|   | <i>Hé kadarad</i>             | <i>Kadaré</i>                       | <i>Kadaráni</i> .         |
| 2 | <i>Kadarad</i>                | <i>Kadaré</i>                       | <i>Kadaráni</i> .         |
| 3 | <i>Kadarénna</i> .            | <i>Kadarábhyám</i> .                | <i>Kadaréy</i> .          |
| 4 | <i>Kadarasmey</i> . )         |                                     |                           |
| 5 | <i>Kadarasmál</i> . )         |                                     |                           |
| 6 | <i>Kadarasya</i> . )          | ut nomen <i>sarva</i> mox allatum . |                           |
| 7 | <i>Kadarasmin</i> . )         |                                     |                           |

*Ubhé*, ambo habet solum .dualem, et declinatur ut *Kundè* .

*A* longum masculinum .

*Sómabū* seu *sòmapà*, cum *p*. leni, sacerdos, qui bibit *Sómam* seu succum ex herbis *Lunae* sacris expressum, qui bibitur in sacrificio *Sòmae* seu *Lunae*. Hunc succum Parsi *Hom*, Indi

Som, Graeci Hom, vel Om, et Omom corrupte appellant. (\*)

|   | <i>Singularis.</i> | <i>Dualis.</i> | <i>Pluralis.</i> |
|---|--------------------|----------------|------------------|
| 1 | Sòmabá.            | Sòmabau.       | Sòmabā.          |
|   | Hé Sámabà.         | Hé Sómabau.    | Hé Sòmabā.       |
| 2 | Sòmabám.           | Sòmabau.       | Sòmaba.          |
| 3 | Sòmabá.            | Sòmabábhyám.   | Sòmabábhi.       |
| 4 | Sòmabé.            | Sòmabábhyám.   | Sòmabábhyā.      |
| 5 | Sòmabā.            | Sòmababhyám.   | Sòmabábhyā.      |
| 6 | Sòmabā.            | Sòmabò.        | Sòmabám.         |
| 7 | Sómabi.            | Sòmabò.        | Sòmabásu.        |